



Anmälan gäller uppodling av annan mark än jordbruksmark för produktion av foder, livsmedel eller annan liknande jordbruksproduktion. Verksamheten får påbörjas tidigast 6 veckor efter att anmälan gjorts och eventuella kompletteringar lämnats in. Om flera områden ska odlas upp krävs en anmälan för respektive område.

Uppgifter om den sökande

Namn		Organisations- eller personnummer	
Adress		Postnummer och ort	
Kontaktperson (om sökande är ett företag)	Telefonnummer	E-postadress	

Fakturaadress (om annan än ovanstående)

Namn		Organisations- eller personnummer	
Adress		Postnummer och ort	
Ev. referensnummer		Ev. kod/kundnr till SVE-faktura/e-faktura)	

Anmälan avser fastigheten

Fastighetsbeteckning där uppodlingen planeras		Areal som anmälan avser(ha)	
Vilken typ av mark avses att uppodlas? <input type="checkbox"/> Skogsmark <input type="checkbox"/> Tomtmark <input type="checkbox"/> Industrimark <input type="checkbox"/> Impediment <input type="checkbox"/> Annat, skriv vad:			
När beräknas omläggningen att utföras och vara färdigställd?			
Till vilken typ av mark kommer uppodling att ske? <input type="checkbox"/> Åkermark <input type="checkbox"/> Betesmark <input type="checkbox"/> Annan (ange vad):			
Behöver massor användas vid omläggningen? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej Om ja, beskriv vilken mängd ni beräknas behöva och var de kommer att tas ifrån			

Skogskaraktär

Vilken typ av skog ingår i området? (enbart aktuellt vid uppodling av skogsmark)			
<input type="checkbox"/> Lövskog	<input type="checkbox"/> Sumpskog	<input type="checkbox"/> Barrskog	<input type="checkbox"/> Blandskog

Skogsavverkning

Krävs anmälan om avverkning till Skogsstyrelsen?	
<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
Om ja, har anmälan lämnats in? Vilket datum?	

Information om naturvärden

Omfattas marken av något områdesskydd, till exempel naturreservat eller biotopskydd? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej Om ja, vilken typ av områdesskydd?
Finns diken, vattendrag, våtmark etc? Om ja, beskriv:
Finns odlingsrösen, stenmur, fornlämning etc? Om ja, beskriv:
Finns andra naturvärden, såsom rödlistade arter, förekomst av gamla, grova träd etc? Beskriv flora och fauna i området samt vilken hänsyn som kommer tas till dessa. En utförligare beskrivning kan lämnas som bilaga vid behov.

Bifogas

- Karta som visar marken som ska uppodlas (obligatoriskt)
 Beskrivning av naturvärden i området

Information av avgift

En avgift för handläggning av anmälan kommer att tas ut enligt fastställd taxa.

Underskrift

Datum	Underskrift
Namnförtydligande	

Det är viktigt att anmälan är så komplett som möjligt för att underlätta handläggning.

Blanketten och bilagor skickas till:

SBF Bygg & Miljö
Alvesta kommun
342 80 Alvesta

Information

Skyddsvärd mark

Marken kan ibland vara skyddad av olika typer av områdesskydd. Ibland är ett stort område skyddat genom till exempel naturreservat och ibland är själva naturtypen skyddad i form av åkerholmar, våtmarker, fornlämning med mera. Länsstyrelsen kan ge svar på om marken omfattas av något områdesskydd.

Skogsavverkning

Anmälan om avverkning till Skogsstyrelsen ska göras minst 6 veckor innan avverkning av skog som omfattar mer än 0,5 ha.